Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N° CX00 /2023

AUTORA/Vereadora: MARLY PAVÃO

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com a Diretora de

Saúde, e enviar à esta Casa de Leis, termo ou tomada de decisão do acordo

firmado entre a Diretoria de Saúde e a Diretoria de Educação, em audiência

realizada com representante do Ministério Público do Fórum de nossa

Comarca, visando o atendimento de crianças e adolescentes identificados

como portadores do espectro autista.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 27 de y unho de 2023.

MARLY UZIA ELD PAVÃO
(Marly Pavão)

Vereadora

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001